



تاریخ	۶
آبان	
۱۳۹۷	
یکشنبه	

رئیس اداره پیشگیری و رفع تخلفات شهری شیراز
بر خورد قانونی با فروشندگان سیار در شیراز تداوم دارد

رئیس اداره پیشگیری و رفع تخلفات شهری شیراز اعلام کرد که برخورد قانونی و قضایی با فروشندگان سیار محصولات کشاورزی در این کلان‌شهر از ابتدای امسال در دستور کار قرار گرفته و به جد تداوم دارد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری شیراز، سجاد خلیلی گفت: باهدف ممانعت از سد معبر، با صاحبان وانت‌های که اقدام به عرضه محصولات کشاورزی (میوه و تره‌بار) می‌کنند برخورد قانونی شده و خودروی آنان با حکم قضایی توقیف و به پارکینگ منتقل می‌شود. وی گفت: این اقدام به استناد تبصره یک‌بنده ماده ۲۵ قانون شهرداری‌ها و باهدف حفظ نظم و انتظام امور شهری و جلوگیری از سد معابر عمومی و پاکسازی شهر از خودروهایی که به‌صورت غیرمجاز اقدام به عرضه کالا و محصولات کشاورزی (میوه و تره‌بار) کنند، از ابتدای امسال عملیاتی شده است. این مقام مسئول خاطر نشان کرد که تاکنون تعداد ۱۵۳ خودروی متخلف از سطح شهر جمع‌آوری و با احکام صادره از مراجع قضایی و با هماهنگی پلیس راهنمایی و رانندگی به پارکینگ منتقل شده است.

صفحه	۲
شماره	۲۳۶۸
سال	بیست و چهارم



تحلیل خبر گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

یادداشت روز

شریعتمداری:

همسان‌سازی حقوق بازنشستگان را با سرعت بیشتری دنبال می‌کنم

وعده همسان‌سازی حقوق بازنشستگان، نه تنها جهان‌دیدگان بازنشستگان، همواره در تبلیغات مختلف کاربرد داشته و دارد و مصداق ضرب‌المثل معروف «بزرگ نمیر بهار میاد...» است. این وعده برای نامزدهای مجلس شورای اسلامی، ریاست جمهوری، وزارت و... همیشه منشأ خیروبرکت بوده؛ اما برای خود بازنشستگان بازمانده از قطار رفاه و آسایش، هیچ خبری را تاکنون دربر نداشته است. چه بسیار از مسئولان انتخابی و انتصابی آمدند و رفتند و از این قانون بدون پشتوانه و بی‌کس وکار، با دادن قول‌های گوناگون، بهره‌ها بردند و پله‌های سمت و عنوان را یکی پس از دیگری طی کردند تا سرانجام خرشان از پل گذشت و بازنشستگان را با بخورونمیری‌هایی که فقط ادامه حیات آنان را همراه با مشقت و رنج برای چند صباحی کوتاه در پی دارد، تنها و بی‌پارویوار رها کردند و به خوشی‌های خود پرداختند. البته بی‌اعتنایی و بی‌توجهی به تحقق همسان‌سازی حقوق

متهم به احتکار برنج و حبوبات در شیراز محاکمه شد

متهم به احتکار و اختفای برنج، حبوبات و کالاهای و مایحتاج عمومی در شیراز، شنبه ۵ آبان ۹۷ در دادگاه رسیدگی به جرائم اقتصادی نظام اقتصادی پای میز محاکمه قرار گرفت. به گزارش خبرنگار ایرنا، این دادگاه ششصد و دوازده کیلوگرم برنج، کوروش زارعی نماینده در کمیته اقتصادی است که دادگاه متهم به احتکار برنج در شبه ویژه به ریاست قاضی سید محمود ساداتی برگزار شد. کوروش زارعی نماینده دادستان شیراز، کیفرخواست این متهم اقتصادی به نام مجید لیاقت را قرائت کرد که در متن کیفرخواست، فرد اشاره شده به احتکار یک‌میلیون و ۲۹۹ هزار تن برنج و عدس و حبوبات متهم شده است. زارعی با برشمردن اتهامات مجید لیاقت، احتکار عمده ارزاق عمومی را اتهام این فرد اعلام کرد و گفت: این متهم در مجموع یک‌میلیون و ۲۹۹ هزار تن احتکار کالا داشته است. نماینده دادستان همچنین گفت: مساحت انبارهای این متهم اقتصادی ۲۰ هزار مترمربع است که گفته شده از دید ناظران و بازرسان مخفی بوده و هیچ نوع انبارگردانی در آن انجام نشده است.

زارعی گفت: همچنین در انبارهای کشف شده از این متهم اقتصادی کالاهای دیگری نیز کشف شده که جنبه قاچاق دارد و در پرونده دیگری موردبررسی قرار خواهد گرفت. این مقام قضایی اعلام کرد: ارزش کالاهای احتکار شده نزدیک به ۱۲۰ میلیارد ریال برآورد شده است. در این دادگاه که با حضور وکلای متهم و مطلعین برگزار شد متهم از خود دفاع کرد و اتهامات را نپذیرفت. متهم یاد شده گفت: عدس و برنج اعلام شده در این پرونده متعلق به انبار یکی از ارگان‌های نظامی است و من امانت‌دار آنها بودم. لیاقت ادامه

معاون اقتصادی و محاسبات ملی مرکز آمار ایران گفت: تورم در مهرماه سال جاری در کشور کم‌سابقه بود. درصود و کالاهای با دوام ۷۰ درصد رشد در فراس داشته و آمار همچنین نشان می‌دهد روند رشد تورم نقطه‌ای در کشور سریع است. وی تصریح کرد: تورم یک شاخص کلان است که نوعی ارزیابی از سیاست‌های دولت‌ها را نیز نشان می‌دهد. معاون اقتصادی و محاسبات ملی مرکز آمار ایران در بخشی از افزود: این آمار نشان‌دهنده متوسط تغییرات قیمت کالاهای خدمات مورد استفاده مردم در همه استان‌ها در مقایسه با یک سال قبل است. حسین‌زاده در مورد نحوه تعیین نرخ تورم گفت: در مرکز آمار ایران یک سبد مصرفی کالا با ۴۷۵ قلم کالا و خدمات تعریف شده که ارزش و وزن آن در هرماه و هر سال محاسبه و بر اساس آن آمار، از جمله تورم نقطه‌ای و مایهانه اعلام می‌شود. حسین‌زاده ادامه داد: این تورم نشان‌دهنده میانگین تغییرات

تعطل در انتصاب استاندار فارس به ضرر استان است

نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی بایان اینکه مجمع نمایندگان هنوز جلسه‌ای برای موضوع گزینش جدید استانداری فارس نداشته است گفت: تعطل در انتصاب استاندار فارس به ضرر استان است. علی اکبری در گفت‌وگو با خبرنگار ستیم در شیراز، با اشاره به اینکه کمتر از دو هفته تا پایان فعالیت استاندار فارس باقی‌مانده است اظهار داشت: بر اساس آخرین اطلاعاتی که داریم خبرها حکایت از این است که وزارت کشور هنوز گزینه خود را برای استانداری فارس قطعی نکرده است. وی افزود: در پی جلسه‌هایی که حضوری با وزیر کشور و معاون پارلمانی این وزارتخانه داشته‌ام تصمیم وزارت کشور بر انتصاب یک استاندار غیرومی است.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس خبر داد:

تمدید مهلت بخشودگی جرائم دیر کرد واحدهای صنعتی مستقر در شهرک‌های صنعتی فارس تا پایان آبان امسال

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس از تمدید بخشودگی جرائم دیرکرد بدهی‌های معوق واحدهای صنعتی این استان خبر داد و گفت: واحدهای صنعتی مشمول تا پایان آبان امسال فرصت دارند از این مشوق استفاده کنند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس، احد فتوحی اظهار داشت: این دستورالعمل ابلاغی سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران به‌منظور حمایت از تولید کالای ایرانی، رفع موانع تولید، ایجاد انگیزه و افزایش سرمایه‌گذار، رونق تولید و اشتغال‌زایی و حمایت از تولید ایرانی در سطح شهرک‌ها و نواحی

قائم‌مقام دانشگاه علوم پزشکی شیراز بایان اینکه ساختمان بیمارستان شهید فقیهی شیراز بیش از ۷۵ سال قدمت دارد گفت: فرسودگی ساختمان این بیمارستان مشکلاتی برای بیماران و شهروندان ایجاد کرده و جابه‌جایی این بیمارستان از دل شیراز ضرورت دارد. دکتر سید منصور کشفی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: مقدمات جابه‌جایی بیمارستان شهید فقیهی آغاز شده و دو مکان برای احداث بیمارستان جدید و جایگزین در نظر گرفته شده است.

وی گفت: در باره یکی از این اماکن کارشناسی بیشتری صورت گرفته، مکان جدید در موقعیت مناسبی است و می‌تواند ترافیک مرکز شهر را کم کند. کشفی بیان کرد: بیمارستان شهید فقیهی در دل شیراز و مرکزی‌ترین نقطه شهر قرار دارد، مراجعات زیاد بیماران و همراهان بیمار در این

معاون اقتصادی و محاسبات ملی مرکز آمار ایران:

تورم در مهرماه امسال، در تاریخ کشور کم‌سابقه بود

نظام آماری کشور برمی‌گردد. وی با اشاره به این در سال‌های اخیر اتفاقات خوبی در حوزه آمار و استفاده از فن‌آوری‌های جدید در حوزه سرشماری کشور رخ داده است، افزود: ایران در رده‌بندی‌های نظام آماری جهانی و منطقه‌ای رتبه خوبی دارد اما با این حال هنوز جاهای، نظام آماری ایران را ستی می‌دانند، بنابراین نیازمند تغییر این نظام در کشور هستیم. حسین‌زاده ادامه داد: در دنیا، بخش زیادی از آمارهای تولید شده حاصل مراجعه مردم به پایگاه‌های آماری است، در حالی که در ایران این آمار با مراجعه آمارگیران به افراد به دست می‌آید. وی با اشاره به این که به دنبال تولید آمار با کیفیت و به‌روبروی بالا هستیم افزود: بخشی از این بهره‌وری به دنبال حذف موازی‌کاری‌ها در حوزه

به یک موضوع عادی تبدیل شده به‌طوری که هر مدیر تنها دو یا کمتر از دو سال به‌عنوان استاندار فارس مشغول به خدمت شده است. در دولت تدبیر و امید سه استاندار برای فارس منصوب شده و حالا نوبت چهارمین استاندار است که در این استان سکان هدایت استانداری فارس را بر عهده گیرد. بر اساس آمار موجود در حدود ۱۰ سال گذشته شاهد حضور پنج استاندار در ساختمان شماره یک میدان امام حسین (ع) شیراز بودیم که البته تعدادی نیز سرپرست بودند، حتی یکی از افراد تنها برای حدود ۲۴ ساعت سرپرست استانداری فارس شد.

بیست و دوم شهریور ۹۶ بود که اسماعیل تبادر به‌عنوان استاندار فارس منصوب شد. حالا با گذشت یک سال و دو ماه از فعالیت‌های این مدیر در استان فارس در حال حاضر نیز به علت بازنشسته بودن باید سکان هدایت فارس را به فرد دیگری بسپارد. به اعتقاد کارشناسان با این تغییرات متوالی در مدیریت ارشد استان فارس این استان نتوانسته به جایگاه اصلی خود دست یابد و این مهم سبب شده تا از عمران و آبادانی نیز عقب افتد.

مشمول تخفیفات اعطای این در شهرک‌ها و نواحی صنعتی استان دستورالعمل می‌شوند. مدیرعامل شرکت‌های صنعتی واحدهای مورد بخشودگی قرار گرفتند است تولیدی بهره‌بردار دارای پایان کار یا در مرحله نصب ماشین‌آلات نیز در صورت پرداخت ۵۰ درصد اصل بدهی، مشمول ۶۰ درصد بخشودگی جرائم دیرکرد و چنانچه ۱۰۰ درصد مبلغ اصل بدهی واحد تولیدی و صنعتی را پرداخت کنند تا ۸۰ درصد مبلغ جرائم تأخیر آنها بخشیده می‌شود. این مقام مسئول همچنین بایان اینکه واحدهای صنعتی که دارای پیشرفت فیزیکی بالای ۵۰ درصد باشند نیز مشمول این مشوق‌ها می‌شوند گفت: اعمال تخفیف ۱۰ درصدی به نخبگان و ایثارگران و سرمایه‌گذاران خارجی و مخترعان هیئت‌مدیره شرکت شهرک‌های صنعتی فارس مطابقت داشته باشد، در صورت پرداخت ۵۰ درصد اصل بدهی، شامل ۵۰ درصد بخشودگی جرائم دیرکرد و در صورت پرداخت ۱۰۰ درصدی، مشمول تخفیف ۷۰ درصدی می‌شوند. وی تأکید کرد: واحدهای مستقر

قائم‌مقام دانشگاه علوم پزشکی شیراز:

جابه‌جایی بیمارستان فرسوده شهید فقیهی شیراز ضرورت دارد

(پایپای) زمین و ساختمان فعلی بیمارستان شهید فقیهی و آنگار می‌شود و بیمارستان جدید در مکان جدید احداث خواهد شد. بیمارستان شهید فقیهی در سال ۱۳۱۸ با نام و عنوان «مریض‌خانه سعدی در خیابان زند شیراز احداث شد. بیمارستان سعدی در سال ۱۳۲۵ به آموزشگاه عالی بهداشتی و آنگار شد و با تأسیس دانشکده پزشکی در سال ۱۳۲۸ به دانشکده پزشکی شیراز پیوست. این بیمارستان با بخش‌های داخلی، بخش جراحی، چشم‌پزشکی، بخش زنان و زایمان و بخش اطفال با حدود ۱۰۰ تخت فعالیت خود را ادامه داد و پس از پیروزی انقلاب اسلامی و در پی ترور دکتر سید ابراهیم فقیهی در سال ۱۳۶۰ که از زیندند‌های رشته ارتوپدی بود و در این مرکز فعالیت داشت، با اقدام دانشجویان نام این مرکز از بیمارستان سعدی به بیمارستان شهید دکتر فقیهی تغییر یافت.

از هر دری کلامی

پیشنهاد افزایش تعرفه‌های پزشکی در نیمه دوم ۹۷» در انتظار تأیید دولت



معاون نظارت و برنامه‌ریزی سازمان نظام پزشکی با تشریح پیشنهاد این سازمان برای جبران هزینه‌های فنی و تجهیزاتی حوزه سلامت در شش‌ماه دوم سال ۹۷، گفت: خواهش‌مان این است که این اقدام به‌گونه‌ای انجام شود که نوبت‌دارو بعد از مرگ سهراب نباشد. دکتر محمد جهانگیری در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به پیشنهاد بازنگاری در تعرفه‌های پزشکی با توجه به افزایش هزینه‌ها، گفت: باید توجه کرد که سازمان نظام پزشکی هنوز پیشنهادی برای تعرفه‌های سال ۹۸ ارائه نکرده است. البته با توجه به شرایطی که در حال حاضر در کشور ایجاد شده و ایجاد تورم دو رقمی در حوزه‌های مختلف، امروز تمام مؤسسات درمانی‌مان برای تأمین هزینه‌هایشان دچار مشکل شده‌اند؛ به‌خصوص در حوزه

شریعتمداری:

همسان‌سازی حقوق بازنشستگان را با سرعت بیشتری دنبال می‌کنم

شریعتمداری، پیشنهادی دولت وزارت کار و رفاه اجتماعی همسان‌سازی حقوق بازنشستگان با شاغلان را از جمله اهداف مهم برنامه‌های کاری خود در صورت تصدی بر این وزارتخانه خواند و گفت: اگر بتوانیم ۳۰ درصد از مطالبات سازمان تأمین اجتماعی را از دولت اخذ کنیم می‌توانیم راه تحقق این امر را هموار سازیم؛ البته در حال حاضر در وزارتخانه خود این هدف به سرانجام رسیده اما ما این مسیر را با سرعت بیشتری طی خواهیم کرد. به گزارش ایسنا، محمد شریعتمداری گزینه پیشنهادی دولت برای وزارت کار و رفاه اجتماعی است. وی در مصاحبه‌ای با خبرنگار فارس در این وزارتخانه گفت: ما این مسیر را با سرعت بیشتری طی خواهیم کرد. به گزارش ایسنا، محمد شریعتمداری گزینه پیشنهادی دولت برای وزارت کار و رفاه اجتماعی دیدگاه‌های خود را در قالب یادداشت در اختیار ایسنا قرار داده است. متن یادداشت محمد شریعتمداری:

تحلیل این خبر را در ستون سمت راست بخوانید

بر اساس نتایج مطالعات محققان شخصیت‌های خوب مشکلات مالی بیشتری دارند

محققان دریافته‌اند افرادی که شخصیت‌های خوبی دارند، به‌احتمال‌زیاد مشکلات مالی بیشتری نسبت به سایرین خواهند داشت. به گزارش ایسنا و به نقل از ارث، محققان مدرسه کسب‌وکار کلمبیا مطالعه‌ای انجام دادند که در آن ارتباط بین شخصیت‌های خوب و مواجه شدن با مشکلات مالی بررسی شد. نتایج مطالعات جدید حاکی از آن است، افرادی که انسان‌های خوب و موجهی هستند، بیشتر در معرض ورشکستگی و سایر مشکلات مالی قرار دارند. این بررسی در بین بیش از سه میلیون نفر انجام شد و پژوهشگران عنوان کردند: افراد دارای شخصیت‌های خوب بیشتر در معرض مشکلات مالی در

Personality and Social Psychology ارائه شده است.